humanum ut honeste vi  
uat alterz no ledat ius su  
um vnicuiqz tribuat ifoz  
matur **H**anc diuersas d  
stitutiones et decretales e  
pistolas predecessoz no  
stroz in diuersa dispersas  
volumina quaz aliq p  
ter nimiam similitudine  
et quedam ppter cotrarie  
tatem nonulle etiam ppe  
sui prolixitatem ofusione  
inducere videbantur Ali  
que vero vagabantur ex  
tra volumina supradicta  
que tanq incerte frequen  
ter in iudicis vaallabant  
ad comunem et maxime  
studentum vtilitatem p  
dilectum filium nostrum  
fratrem Raymundu cap  
pellanum et penitenciar

sumus in iudicis quia indiffinita equipollet vniuersali ut .ff. di.  
si romanor & .j. de priuile. quia arca & .ff. de fuitu si cui & ita no  
est hic aliqua indulgentia siue dispensacio quod e falsu pmo ml  
te fut & indulgentia no debet trahi ad dsequenciam ut .vj. q. i. peti  
si tu dicas qz pper vnam dec. vel duas vel plures nec plus nec  
minus & est simile  
ut de .d. di. y. reuera  
vbi dicit qz omnes  
illi qui mandatu ma  
ducauerunt de ma  
na illo quod pluit  
filij israhel mortui  
sunt & tamen caleph  
et iohue no fuerunt  
mortui in deserto y  
mo intrauerunt in  
arcam pmissioms  
ut .lxxvi. di. ieuimuz  
et ita eadz modicani  
quid no nocet nam  
modica res no indu  
cit symoniam ut .j.  
de symonia. & si que  
stiones Jam ar. co  
tra nam p modica  
re datur actio furth  
ut .lxxij. q. fi. in .c. fi.  
et p ser. soli d. tantu  
amittitur ut .j. de sy  
mo. ex tute & pro v  
na gallina comittit  
furtum ut in .l. de re  
ru diu. in .g. gallina  
ru nam affedus et i  
tencos amittentis ed  
sideratur vel ead di  
cas hic qd dicit i sco  
lis na sic refertur  
ad dec. illas que co  
tinēt indulgentia siue  
dispensacoem quia il  
le debent i scolis le  
gi ut p doctina scia  
tur ubi et quado sit dispensandu que vero us amune dfinēt re  
feruntur ad utruqz quia istis vsumur et in iudicis et i scolis si ve  
ro de cetero aliqua de iuemat extra istam d pilacone quid fiet te  
ne qd dicitur .j. de fide istru pastoral. nam hic precipit papa ue  
tantu hac d pilacone vniusi vtratur Sed quid est si aliqui vellent  
vri et legere priorem tuc dico qz illi essent eppmucandi qui facuē  
istud qz madau pncipis ut .j. de maio. et obe. si qz et .ff. q. i. g. h. al  
**Q**uoniam omne qd no est ex fide peccatu est ut .ff. q. i. in  
.g. i. & .j. de pres. qm omne & ordo nostre repacois a fide  
suphit eppordium & ideo de fide catholica primo est agendu & qz i  
fide instrui debemus ut sic ad baptisimū creduli veniamur ut de .d. di  
iij. ante baptisimū Videndum est ergo qd sit fides put acapit  
hic & quot modis eam acapitur fides et ead quot sine species  
fidei et qz articuli et qd premiū credendu & ead que sit pena no  
credendu fides em mltis modis dicit na dicit fides idē qz sacra  
mentu baptisimi ut .lxx. di. in .c. de iudeis & .j. de baptis. & eius ef  
fec. in .c. deb. in i **I**tem dicit fides castitas thoz ut .lxxij. q. ij. cōu  
ges & est istud vnu de tribz bonis matrimonij ut .c. causa & .c. q. om  
ne itaqz **I**tem dicit fides securitas siue padum que ead bonilibz  
est seruanda ut .lxxij. q. i. in .c. noli. **I**tem fides dicitur qm d scien  
tia ut .j. de resti. spol. c. literas & .j. de pres. c. qm omne qd no est  
ex fide .i. ex d scenda ut de pe. di. ij. ad finem diltm dōis in .g. illō  
autem vltra medium **I**tem dicitur fides idē qz credulitas ut qz  
credimus id quod no videmus ut ibidem fides em est de re non  
visa ut de pe. di. iij. in domo vnde ead dicitur fides no habet me  
ritum cui humana raco prebet epprimenti **I**tem dicitur fides p  
missio ut .lxx. di. de re diu. in .g. vendit **I**tem alio modo dicitur fidel  
colleco articuloz ut hic & .lxxij. q. i. hcc fides & in psalmo h est  
fides d. **I**tem dicitur fides equitas in adionibz d siderata ut in .l.  
de adi. in .g. adionum quedam enim fut bene fidei & quedam fut  
stridi vris fides vero sic describitur ab apostol in eplis ad gala  
th. put hic sumit fides est sba rex sperandaru argumentum